AVISO N. º 004 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA ESTÁGIO REMUNERADO–ENSINO MÉDIO

DIVULGA a Relação Final das Inscrições
homologadas do Processo Seletivo
Simplificado para Estágio Remunerado na
Administração Pública Municipal......................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Relação Final das Inscrições homologadas de Inscritos
no Processo Seletivo Simplificado para Estágio Remunerado N° 004/19:

ENSINO MÉDIO

NOME SITUAÇÃO

VITÓRIA GRACIANO HOMOLOGADA

GISLAINE ANTUNES MEIRA HOMOLOGADA

DANIELA DA SILVA HOMOLOGADA

ANA PAULA DA SILVA HOMOLOGADA

MARIA MALU TRINDADE ALVES HOMOLOGADA

EMANUELI VOLLMER HOMOLOGADA

TYCIANE ANDRIELI CARDOSO HOMOLOGADA

EDUARDA APARECIDA ALBERNAZ NUNES

SOLETTI
HOMOLOGADA

LIAMARA WETTER HOMOLOGADA

ANTONIO HENRIQUE NIENOW RODRIGUES HOMOLOGADA

JORDANA DE QUADROS DENGATEN HOMOLOGADA

GABI
NETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 10 DE SETEMBRO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
PREFEITOMUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

VICTOR LORENZO FÜLBER HOMOLOGADA

PALOMA ROBERTA RIBAS ALVES HOMOLOGADA

KAILLANY KRÜGER HOMOLOGADA

NICOLE GOBBI DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARCELA LUIZA BUGS HOMOLOGADA

EDUARDA THAIS LAVALL HOMOLOGADA

ANTONY ERPEN HOMOLOGADA

YURI OTTONI HOMOLOGADA

LENARA APARECIDA MOREIRA HOMOLOGADA

WILLIAN SUTEL KOCH HOMOLOGADA

GABRIELE VITORIA MULLER DE FREITAS HOMOLOGADA

KENDRA EMANUÉLI KARLING DOS SANTOS HOMOLOGADA

CASSIANO STEFFLER KÄFER HOMOLOGADA

AMANDA LUIZA FATH FLORENCIO HOMOLOGADA